

January 30, 2026

Asst. Vice President, Listing Deptt.,  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051  
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,  
**BSE Limited**  
25<sup>th</sup> Floor,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 500182

**Subject : Newspaper advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published intimating the shareholders that the payment of dividend through "payable-at-par" warrants or cheques have been completely discontinued.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

**For Hero MotoCorp Limited**

**Vikram Kasbekar**  
**Executive Director and Chief Technology Officer**

Encl.: As above

**Hero MotoCorp Ltd.**

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,  
Vasant Kunj - Phase - II, New Delhi - 110070, India  
Tel. +91-11-46044220, Fax +91-11-46044399  
Email: [corporate.communication@heromotocorp.com](mailto:corporate.communication@heromotocorp.com)  
[www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com) CIN: L35911DL1984PLC017354





## **Hero MotoCorp Limited**

**Registered Office:** The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road,  
Vasant Kunj - Phase -II, New Delhi – 110070, India

**CIN:** L35911DL1984PLC017354

**Phone:** +91-11-46044220 | **Fax:** +91-11-46044399

**Email:** secretarialho@heromotocorp.com, **Website:** www.heromotocorp.com

### **NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING DIVIDEND**

Equity shareholders of Hero MotoCorp Limited ('the Company') are informed that, pursuant to the amendment in the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the provisions relating to payment of dividend through "payable-at-par" warrants or cheques have been completely discontinued.

**Consequently, all dividend payments will now be remitted only through electronic mode and no payable-at-par warrants or cheques or drafts shall be issued towards dividend pay-outs.**

Shareholders are advised to ensure that their bank account details are registered or updated with their respective Depository Participant in case shares are held in dematerialised form or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ('RTA') for shares held in physical form. Failure to update any of the aforesaid details shall result in non-remittance of dividend.

For any support, the shareholders are requested to write to the Company's RTA at KFin Technologies Limited, Unit: Hero MotoCorp Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddy, Telangana, Hyderabad – 500032 or email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

**Place:** New Delhi

**Date:** January 29, 2026

**For Hero MotoCorp Limited**

**Vikram Kasbekar**

**Executive Director and Chief Technology Officer**



## हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : द ग्रैंड प्लाज़ा, प्लॉट नं. 2, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज - फेज-1।

नई दिल्ली - 110070, भारत

सीआईएन : L35911DL1984PLC017354

दूरभाष : +91-11-46044220 | फैक्स : +91-11-46044399

ई-मेल : [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) | वेबसाइट : [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com)

### लाभांश के संबंध में शेयरधारकों हेतु सूचना

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ("कंपनी") के इक्विटी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आरश्यकता) विनियम, 2015, में किए गए संशोधन के परिणामस्वरूप "सममूल्य देय" गारंट अथवा चेक के माध्यम से लाभांश भुगतान से संबंधित प्रावधानों को पूर्णतः समाप्त कर दिया गया है।

अतः अब सभी लाभांश भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही किए जाएंगे तथा लाभांश भुगतान के लिए कोई सममूल्य देय वारंट, चेक अथवा ड्राफ्ट जारी नहीं किया जाएगा।

शेयरधारकों को परामर्श दिया जाता है कि यदि उनके शेयर डीमैट रूप में हैं, तो वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ तथा यदि शेयर भौतिक रूप में हैं, तो कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("आरटीए") के साथ अपने बैंक खाते का विवरण पंजीकृत अथवा अद्यतन कर लें। उपर्युक्त विवरणों को अद्यतन न करने की स्थिति में लाभांश का भुगतान नहीं हो सकेगा।

किसी भी सहायता हेतु, शेयरधारक कंपनी के आरटीए से संपर्क कर सकते हैं: केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, यूनिट: हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31-32, फाइनेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्टी, रंगारेड्डी, तेलंगाना, हैदराबाद - 500032 या ई-मेल के माध्यम से: [enward.ris@kfintech.com](mailto:enward.ris@kfintech.com)

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 29 जनवरी, 2026

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

विक्रम कासबेकर

कार्यकारी निदेशक एवं मुख्य प्रौद्योगिकी अधिकारी